«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  ноября  2022 года  № 552

Об установлении льготных тарифов
 на холодное водоснабжение и водоотведение

 Во исполнение Закона Республики Марий Эл от 24 мая 2022 года
№16-З «О льготных тарифах на холодное водоснабжение и (или)
водоотведение на территории Республики Марий Эл и наделении
органов местного самоуправления государственными полномочиями
Республики Марий Эл», администрация городского округа «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить льготные тарифы на холодное водоснабжение и
водоотведение, реализуемые муниципальным унитарным предприятием
«Водоканал», осуществляющим холодное водоснабжение и
водоотведение населению согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 20 июня 2022 года №267.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря  2022 года.

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                       к постановлению администрации
                                                 городского округа «Город Козьмодемьянск»
                                                          от 29 ноября 2022 года № 552

Льготные тарифы на холодное водоснабжение и водоотведение,
реализуемые муниципальным унитарным предприятием

«Водоканал», осуществляющим холодное водоснабжение и
водоотведение населению

Виды коммунальных услуг

Льготный тариф
(рублей)

Питьевая вода*

46,10

Водоотведение*

47,40

  * налогом на добавленную стоимость (НДС) не облагается,

организация применяет упрощенную систему налогообложения в
соответствии со статьями 346.11, 346.12, 346.13 Налогового кодекса
Российской Федерации.

____________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ